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Kraków 19.03.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Zamieszczone na platformie zakupowej zamawiającego

https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 
                  „Dostawa baterii trakcyjnych do sprzętu przeładunkowego i zabezpie-
                   czenia Ruchu Wojsk w systemie przeciwwybuchowym do pracy w strefie 
                   zagrożenia wybuchem „HELI CPD20FB”, nr sprawy: 57/2020
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej w Krakowie ul. Montelupich 3 wpłynęło od wykonawcy pytanie w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa baterii trakcyjnych do sprzętu przeładunko-wego i zabezpieczenia Ruchu Wojsk w systemie przeciwwybuchowym do pracy w strefie zagrożenia wybuchem „HELI CPD20FB”. Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający przedstawia treść pytań oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie 1:
Proszę o potwierdzenie czy podany wymiar wysokości baterii 486 mm jest wymiarem skrzyni liczonym bez uchwytu. Jeśli tak proszę o określenie wymiaru całkowitego wysokości skrzyni z uchwytem.
Odpowiedź:

Maksymalna wysokość baterii to 486 mm, z uchwytem na klapę dodatkowo 14 mm, co daje całkowitą wysokość maksymalną 500 mm.
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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